[image: image1.png]PROTOCOLO 2302/2017 - 29/05/2017 16:09

INDICAÇÃO Nº 1207/2017
Assunto: Propõe a execução de limpeza e corte de mato nas guias e sarjetas em toda a extensão da Avenida   Roberto Delphino, Lot. Aida Haddad Jafet, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, ao   Sr.  Prefeito Municipal, nos   termos do Regimento  Interno  desta  Casa  de  Leis,  que  se   digne determinar   à   Secretaria   de  Obras  e  Serviços e Públicos para que providencie a execução de limpeza e corte de mato nas guias e sarjetas em toda a extensão da Avenida Roberto Delphino, Lot. Ainda Haddad Jafet, trata se de uma reivindicação de moradores e usuários para realizar a manutenção na área. ,
SALA DAS SESSÕES, 29 de maio de 2017

DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS